[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 21/2023

São Roque, 18 de janeiro de 2023.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tendo em vista o andamento do desenvolvimento de estudos referentes à elaboração do novo plano diretor do município de São Roque, carente de revisão há mais de uma década, solicito encarecidamente a Vossa Excelência o encaminhamento das alterações no plano diretor municipal já aprovadas, a fim de levá-las a conhecimento dos nobres parlamentares.

Com isso, otimizaremos a discussão conjunta entre Poder Executivo e Poder Legislativo, juntamente à população, para a construção desse novo plano, que certamente trará benefícios há muito demandados pela cidade.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2023 - 15:57 611/2023/AO

1